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معاون تربیت  بدنی و سلامت آموزش  و پرورش 
اســتان گفــت: براســاس تحقیقــات انجــام 
شــده از زمان شــیوع ویروس کرونا 2۱ درصد 
دانش آموزان دچار اضافه وزن و چاقی شده اند 
که کم تحرکی نیز بــه این معضل اضافه شــده 
است. صفدر ســلطانی در گفت وگو با ایسنا در 
خصوص فعالیت های ورزشی در مدارس اظهار 
کرد: در این زمینه ممنوعیت هایی وجود دارد و 
به دلیل شرایط موجود مراسم آغازین، ورزش 
صبحگاهــی و آمــوزش مهارت هــای جمعی و 
پرخطر در مدارس اجرا نمی شود، از آن جایی که 
ساعت درس تربیت  بدنی جزو ساعات رسمی 
مدارس محســوب می شــود، این درس حذف 
نخواهد شد، به همین منظور امسال نیز مانند 
ســال  گذشــته که آموزش به  صورت اطلاعات 
دانشی در زمینه رشــته های مختلف ورزشی، 

ایمنی و بهداشت بود، ادامه خواهد یافت.

بسته تحولی کنترل وزن و چاقی 	 
دانش آموزان ارائه می شود

معاون تربیت  بدنی و سلامت آموزش وپرورش 
استان ادامه داد: وزارت آموزش وپرورش قصد 

دارد در حــوزه تربیت بدنی و ســلامت طرحی 
به  نام بســته تحولی کنتــرل وزن و چاقی ارائه 
دهــد. در ایــن بســته قــد و وزن دانش آمــوزان 
بــا نرم افزارهــای علمــی محاســبه و بــه اولیــا 
و دانش آموز اطلاع رســانی و ســپس بــه آن ها 
مشــاوره های حرکتی و تغذیه ارائه می شــود. 
وی گفت: در ادامه سال تحصیلی اگر برگزاری 
کلاس هــا مجــازی شــود، محتواهایــی برای 
درس تربیت بدنی تهیه شده که در شبکه شاد 

بارگــذاری خواهــد شــد، همچنیــن معلمان 
با خلاقیت خــود می تواننــد بــه دانش آموزان 

فعالیت های ورزشی را آموزش دهند.

کمبود در مواد ضدعفونی در صورت ادامه 	 
روند حضوری مدارس

سلطانی همچنین در خصوص زمان ضدعفونی 
کلاس ها نیز گفت: ضدعفونی کلاس ها بعد از 
اتمام هر شیفت باید انجام شود و تمام مدارس 

موظف به انجام آن هســتند زیرا 8/5میلیارد 
تومان بــرای تهیه مــواد ضدعفونــی کننده به 
حساب مدارس استان واریز شــده است،  باید 
در نظر داشــت  اگر روند حضــور دانش آموزان 
در مــدارس ادامه داشــته باشــد، در تهیه مواد 
ضدعفونی کننده دچار کمبودهایی خواهیم 
شد که البته معاونت پشتیبانی آموزش وپرورش 
برای جبــران کمبودهــا قول هایی به مــا داده 
است. سلطانی در خصوص استفاده از تب سنج 
در مدارس اظهار کرد: پروتکل های بهداشتی 
توسط وزارت بهداشــت تهیه و ابلاغ می شود و 
در این پروتکل ها الزامی به تهیه تب سنج برای 
مدارس بیان نشده است، البته برخی مدارس 
در تهیه آن پیشقدم شدند و حتی دستگاه های 
اتوماتیــک ضدعفونــی کننــده دســت بــرای 
مدرســه خود تهیه کرده انــد، متاســفانه تهیه 
تب سنج بسیار پرهزینه است و آموزش وپرورش 
تــوان خریــد آن را نــدارد، بنابرایــن اولویت ما 
ضدعفونی محیط است. وی گفت: بوفه مدارس 
نیز تا اطلاع ثانوی تعطیل است و دانش آموزان 
موظف هستند تغذیه خود را به صورت شخصی  

همراه داشته باشند.

اخبار

فرهنگی هنری 

معاون دانشگاه:

میزان اشتغال در دانشگاه های 
علمی-کاربردی آمار قابل قبولی است

علمــی- دانشــگاه  ســنجش  و  نظــارت  معــاون 
کاربردی کشــور گفت: به دلیل ماموریت گرا بودن 
دانشــگاه های علمی-کاربردی میزان اشتغال در 
این دانشــگاه ها آمار قابل قبولی اســت. به گزارش 
تسنیم، محسن محمدزاده در آیین گشایش مراکز 
علمی کاربردی استان که به میزبانی موسسه خیریه 
بوستان شکوه مهر برگزار شــد اظهار کرد: در سال 
جدید برنامه هــای ویژه ای برای مواجهه با شــرایط 
کرونا تدبیر شــده که برگزاری مجازی آموزش ها به 
سبب وجود زیرساخت های آن تمهید شده و اولویت 
با آموزش مجازی است. وی گفت: گزارش ها همگی 
حاکی از این است که آموزش ها موفق بوده و  امسال 
نیز موفق تر از قبل خواهد بود. محمدزاده گفت: در 
سال کنونی تمامی دروس نظری به صورت مجازی 
و همچنیــن دروس عملــی بــا رعایــت پروتکل های 
بهداشتی برگزار خواهد شــد و جای نگرانی وجود 

نخواهد داشت.

مشکل اسکان کم توانان ذهنی بالای ۱۴ 	 
سال در مشهد برطرف می شود

مدیرعامل موسسه خیریه بوستان شکوه مهر گفت: 
مشکل اسکان کم توانان ذهنی بالای ۱۴ سال در 
مشهد برطرف می شود. به گزارش تسنیم، اشرافی 
در آیین گشــایش مراکز علمی  کاربردی استان به 
میزبانی موسسه خیریه بوســتان شکوه مهر اظهار 
کرد: موسســه خیریه شــکوه مهر امــروزه به عنوان 
یکی از بزرگ ترین موسسات خیریه  ، از موسسات 
انگشــت شــماری اســت که همزمان فعالیت های 

حمایتی و توان بخشی را دنبال می کند.

 آغاز به کار جشنواره 
خانه بهار مشهد ۱۴۰۰

معاون فرهنگی و هنری سازمان اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری مشهد از آغاز به کار جشنواره خانه بهار با 
نام »مشــهد ۱۴۰۰« در دو بخش اصلی و ویژه از ۱8 
شهریور ماه خبر داد. صدرا یوسفی در گفت و گو با ایرنا 
افزود: چهارمین جشنواره هنرهای شهری خانه بهار 
مشهد ۱۴۰۰ مبتنی بر اهداف، مفاهیم و محورهای 
متنوع برای استفاده از ظرفیت هنرمندان حوزه های 
مختلــف برگــزار می شــود. وی افــزود: یادمان های 
شهری، دیوارنگاری، نمایش های خیابانی و گرافیک 
چهار بخش اصلی این جشنواره اســت که در بخش 
یادمان های شهری هنرمندان می توانند طرح های 
خود را در قالب یادمان دایم و موقت شهری ارائه کنند. 
وی گفت: در بخش دیوارنــگاری نیز  ایــده پردازی، 
بازسازی دیوارهای شهر با استفاده از ابزارها و مصالح 
مختلف و طرح های متناسب مورد توجه است. یوسفی 
تصریح کرد: بخش ویژه جشــنواره خانه بهار به ســه 
موضوع آذین بندی، گلســتان و چراغانــی و نوآرایی 
می پردازد. وی گفت: آخرین مهلت ثبت نام و ارسال 
طرح در بخش اصلی جشنواره یکم آبان ماه و در بخش 
ویژه مهرماه است، داوری آثار نیز از ۱8 تا 22 آبان ماه 

انجام می شود.

پروانه فعالیت دوازدهمین 
مجموعه داری استان صادر شد

رئیس گــروه مــوزه هــا و امــوال منقــول اداره کل 
میراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایع دســتی 
استان گفت: دوازدهمین پروانه فعالیت مجموعه  
آثار تاریخی - فرهنگی اســتان از ســوی اداره کل 
مــوزه هــا و امــوال منقــول تاریخــی وزارت میراث 
فرهنگی صــادر شــد. به گــزارش روابــط عمومی 
میراث فرهنگی استان، پهلوان افزود: این مجموعه 

متعلق به سیدعلی میرمعزی است.

 نخستین کلینیک حقوق کودک 
در استان افتتاح شد

معاون حقوق بشر و امور بین الملل وزیر دادگستری 
نخستین کلینیک حقوق کودک در استان خراسان 
رضــوی را از طریــق ویدئــو کنفرانــس افتتــاح کرد. 
به گزارش ایرنا، محمود عباســی در مراســم افتتاح 
این کلینیــک اظهار کــرد: آمــوزش و ترویــج حقوق 
کودک، مشــاوره و معاضدت حقوقی، مشاوره روان 
شناختی و مددکاری اجتماعی و مدیریت آسیب هایی 
که کــودکان را تهدید مــی کند از جملــه وظایف این 

کلینیک ها به شمار می آید.

»مند« گناباد درفهرست 
روستاهای ملی

مدیر کل میراث فرهنگی استان گفت: روستای مند 
گناباد به عنوان روستای ملی صنایع دستی در حوزه 
سفال برگزیده شــد و توســط وزارت میراث فرهنگی 
به تصویب رســید. به گــزارش روابــط عمومی میراث 
فرهنگی اســتان ، مکرمی فر افزود: در روســتای مند 
بیش از 5۴ کارگاه شناسه دار سفالگری وجود دارد که 
در این کارگاه ها بیش از ۱۴۰ نفر به صورت مستقیم و 
بیش از5۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم فعالیت دارند.

اخبار

جامعه 

 پاسخ به گلایه ساکنان 
خیابان فرهاد و قول به سازی پیاده رو

زنده روحیــان / در پی گلایــه برخی از ســاکنان 
خیابان فرهاد مبنی بر ساخت و سازهای جدید در 
این محدوده، پیشــروی دیوارهای برخی املاک، 
ایجاد مشــکلاتی برای ســاکنان و عابــران پیاده و 
همچنین مســدود شــدن بخشــی از پیاده روهای 
این معابر موضوع را از شــهرداری منطقه ۱ مشهد 
پیگیــری کردیــم. امیــری مدیــر روابــط عمومــی 
شــهرداری منطقه ۱ مشــهد گفت: ایــن محدوده 
در طــرح بافت فرســوده آبکوه قــرار دارد و با وجود 
مخالفــت شــهرداری منطقــه بــا تغییــر در معابر و 
پیشــروی املاک، این موضــوع در اختیار مدیریت 
ســامان دهی بافت فرسوده آبکوه اســت. مجتبی 
شــاکری روش، مدیرعامــل ســازمان بازآفرینــی 
شهری شهرداری مشهد نیز دراین باره توضیح داد:  
در پاســخ به شــکواییه چند تن از ســاکنان محترم 
خیابان فرهاد ، با توجه به تصویب طرح نوســازی و 
به سازی بافت فرسوده آبکوه در کمیسیون ماده 5 
و با در نظر گرفتن ملاحظات فنی، قطعاتی مطابق 
با ایــن طرح توســط اهالی بافــت آبکــوه در مرحله 
ســاخت و تجدید بنا هســتند که پس از اجرای این 
طرح ها، پیاده راه حاشیه شمالی محور فرهاد 25 
برای حفظ و حراست از پوشش های گیاهی و وجود 
مسیر مناســب رفت و آمد عابران توسط شهرداری 

منطقه ۱ اصلاح و به سازی خواهد شد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد:

 تعداد بستری های کرونایی
 8۰ نفر در روز است

رئیــس کارگــروه اطلاع رســانی دانشــگاه علــوم 
پزشــکی مشــهد با بیان این که تعداد بستری های 
بیمارســتانی مرتبط با کرونا 8۰ نفر در روز است، 
افــزود: گرچه گــزارش های منتشرشــده وضعیت 
کنونی خراســان رضوی را از لحاظ شیوع ویروس 
همه گیــر کرونــا در »وضعیــت بــروز کــم« بیماری 
اعلام کرده  است اما استان وارد دوره پیک خفیف 
شــیوع این ویروس شــده اســت. رحیمی در گفت 
و گو بــا ایرنا اظهــار کرد: شــمار کنونــی مبتلایان 
ســرپایی و بســتری مرتبط با ویروس کرونا و موارد 
مــرگ ناشــی از بیمــاری کوویــد ۱۹ در خراســان 
رضوی رو به کاهش اســت و ســیر نزولــی دارد اما 
این وضعیت بســیار شــکننده اســت و به منزله این 
نیست که شرایط خطر بیماری کووید ۱۹ را در این 
استان پشت سر گذاشته ایم. وی گفت: اگر رعایت  
اقدامات پیشگیرانه و مســائل بهداشتی کم شود و 
مردم از این نظر بی تفاوت شوند و شرایط را عادی 
تلقی کنند دوباره اوج گیری شدید بیماری را تجربه 

خواهیم کرد.

مدیرعامل آتش نشانی مشهد اعلام کرد:

 28 هزار تماس مزاحمی 
با آتش نشانی طی یک ماه

مدیرعامل سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری مشــهد از 28 هــزار و ۹27 تمــاس 
مزاحمــی با ســازمان آتــش نشــانی در مــرداد ماه 
امســال خبرداد. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشــهد، عزیزی اظهار کرد: کلیه تماس 
های صورت گرفته در مرداد ماه امســال 62 هزار 
و ۹۱6 تماس بوده که نســبت به مدت مشابه سال 

قبل 23 درصد کاهش داشته است.

پیش بینی کاهش دما و بارش باران 
در استان

رئیس مرکز پیش بینی هواشناســی اســتان برای 
اغلب نقاط خراسان رضوی از جمله مشهد کاهش 
دمای هوا و بــرای نواحی مرتفع شــمالی احتمال 
رگبار بــاران پیش بینی کــرد. یحیی قاینــی پور در 
گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: بیشینه دمای هوای 
مشــهد تا چند روز آینده کاهش یک تا دو درجه ای 

خواهد داشت.

عضو بنیاد ملی نخبگان:

کرونا به کمک کسب و کارهای 
نوین آمد

عضو بنیاد ملی نخبگان گفت: شیوع ویروس کرونا 
باعث تعطیلی برخی از کسب و کارهای سنتی شد 
اما به ایجاد و توسعه کسب و کارهای نوین هم کمک 
کرد. ایمان خاکی در گفت و گو با ایرنا افزود: همه 
کسب و کارها با تغییرات مداوم در ارتباط هستند 
زیرا یگانه امر ثابت در دنیا، تغییر اســت و پیشرفت 

فناوری ها همه کسب و کارها را تغییر می دهد.
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معاون استاندار اعلام کرد:

 آمادگی برای برنامه های ابلاغی ستاد کرونا 
در اربعین و دهه پایانی صفر

معاون هماهنگــی و مدیریت امور 
زائــران اســتانداری با اشــاره 

بــه مراســم اربعین حســینی 
و دهــه پایانــی صفــر گفــت: 
آمــاده اجــرای برنامه هــای 

ســتاد کرونــا در دهــه پایانــی 
صفــر و مراســم اربعین حســینی 

برای برگزاری یــا عدم برگزاری هســتیم. 
به گزارش ایســنا، محمد صــادق براتی در 
جمع اعضــای کارگــروه اماکــن مذهبی و 
بقاع متبرکه اســتان اظهار کرد: دو رویداد 
مهمی کــه در پیش داریم، مراســم اربعین 
حســینی و دهه پایانــی ماه صفر اســت که 
برنامه ریزی هــای لازم بــرای آن در حــال 
انجام است، در ضمن استان آمادگی دارد 
که تمام برنامه های ابلاغی از ســوی ستاد 
ملــی کرونا را در صــورت عدم برگــزاری  یا 
برگزاری مراسم به شکل مطلوبی اجرایی 

کند. 
وی با اشــاره به برگزاری موفق برنامه های 
فرهنگــی در مناســبت های گذشــته در 
فضای مجــازی، تاکید کــرد: از هم اکنون 
برنامه ریزی هــای لازم بــرای فعالیت های 
فرهنگی دهه پایانی ماه صفر انجام شــده 
اســت تا زائــران و مجــاوران بــارگاه مطهر 

رضــوی از بــرکات معنــوی زیــارت 
بهره منــد  رضــا)ع(  حضــرت 
شــوند. براتی تصریح کرد: در 
صورت تایید ســتاد ملی کرونا 
در خصــوص برنامه هــای دهه 
پایانی ماه صفر، تلاش می کنیم 
تمام مراسم  با رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی و به طور شایسته ای در شأن اهل 
بیت)ع( برگزار شود، ضمن این که هیئات 
مذهبــی و عــزاداران سیدالشــهدا)ع( در 
مراســم  دهــه اول ماه محــرم بســیار خوب 
عمل کردند و در زمینه رعایت پروتکل های 
بهداشــتی در اجرای مراســم درخشیدند 
که جــای تقدیــر دارد. براتــی همچنین در 
بخــش دیگری از این نشســت گفــت: بقاع 
متبرکــه بهترین مــکان برای نشــر معارف 
اهــل بیــت)ع( و مباحــث قرآنــی اســت و 
کارکردهای مختلف آن در حوزه اجتماعی 
و قرآنی باید بیشــتر فعال شود. وجود بقاع 
متبرکه و امامــزادگان عامــل مهمی برای 
تقویت آموزه های دینی به شــمار می رود و 
ســوق دادن انجام فعالیت هــای فرهنگی 
در جوار بقــاع متبرکــه در تبدیل شــدن به 
قطب فرهنگی امامزادگان کمک بسیاری 

می کند.

معاون دادستان مشهد تشریح کرد:

 روند تملک اراضی و واگذاری زمین معوض 
به ساکنان حریم رودخانه اسماعیل آباد

جانشــین معاون دادســتان مرکز 
اســتان در امــور اجتماعــی 

و پیشــگیری از وقــوع جرم و 
حفــظ حقــوق عامــه گفت: 
تخریــب مناطق مســکونی 

حریــم و بســتر رودخانــه در 
منطقه اســماعیل آباد مشــهد از 

طریق تملک اراضی توســط شــهرداری 
و واگــذاری زمین معوض به ســاکنان انجام 
می شــود. به گزارش ایرنا، فرزاد بهشتی در 
نشســت خبری افــزود: با توجه بــه وضعیت 
مالی ســاکنان ایــن منطقه، در ســتاد تدبیر 
استان تصویب شــد که برای تخریب منطقه 
و جلوگیری از تنش هــای احتمالی، هیئت 
اجرایی تشکیل شــود. وی ادامه داد: در این 
هیئت ویژه مقرر شد شهرداری مشهد تملک 
اراضی را با واگذاری زمین معوض انجام دهد 
که اول شهریور شــهرداری ۱7 مورد تملک 
انجــام داده و با دســتور دادســتانی مصالح 
ساختمان های تخریبی هم به مالکان آن ها 

داده شده است. 

آزاد سازی ۱۴2 هکتار زمین تغییر 	 
کاربری شده

وی گفــت: از ابتدای ســال تا اول شــهریور 

تغییــر  زمین هــای  از  هکتــار   ۱٤2
کاربری شده توسط گشت مشترک 
حفاظــت از حقــوق بیــت المال 
آزادسازی شده است.  همچنین 
طی این مــدت از تغییــر کاربری 
8۹8 قطعه زمین پیشگیری شده 
است. وی همچنین در بخش دیگری 
از این نشســت گفت: به منظــور جلوگیری 
از کوه خــواری، درختــکاری ۱۹ هکتــار از 
ارتفاعات جنوبی و کمربند سبز مشهد توسط 
شــهرداری در دستور کار اســت که تاکنون 
بیش از یــک میلیــون اصله درخت کاشــته 
شــده و پارک جنگلی در ایــن منطقه ایجاد 
خواهد شــد. بهشــتی درباره تصویب طرح 
منفصل توس نیز افزود: مقرر شده دستگاه 
های مرتبط از طریــق وزارتخانه های جهاد 
کشــاورزی و راه و شهرسازی، این مصوبه را 
پیگیری کنند تا اراضی کشاورزی را از دست 
ندهیم و  این طرح به صورت منطقی تصویب 
شــود. وی در خصــوص تخریــب مجموعــه 
ویلایی مشــهور به »باستی هیلز مشهد« نیز 
اظهار کــرد: رای تخریــب باســتی هیلز در 
مرحله تجدید نظر است و برای این محدوده 
پرونده تشــکیل شــده و هر رایی کــه صادر 

شود، اجرا خواهد شد.
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مدیرکل محیط زیست استان:

 ۷۰ درصد فاضلاب تولیدی مشهد 
تصفیه نمی شود

زیســت  محیــط  حفاظــت  مدیــرکل 
خراســان رضــوی گفــت: اکنــون 7۰ 
درصد فاضلاب تولیدی مشــهد تصفیه 
از  اســتفاده حداکثــری  و  نمی شــود 
پساب خروجی واحدهای تولیدکننده 
و بازچرخانــی آن بــه رغــم پیگیری هــا 
همچنــان حرکتــی لاک پشــتی دارد. 
به گــزارش ایرنا، تــورج همتــی افزود: 
سیاســت ســازمان حفاظــت محیــط 
زیســت درخصــوص لــزوم اســتقرار 
سیســتم تصفیــه فاضــلاب برخوردی 
سلیقه ای نیســت و عدم ســامان دهی 
خروجــی فاضــلاب طبق مــاده 688 
قانون مجــازات اســلامی، تهدید علیه 
بهداشت عمومی شناخته می شود که 
خوشبختانه در اســتان مرجع قضایی 
به موضــوع ورود کــرده و ایــن موضوع 
مهم با جدیــت پیگیری می شــود. وی 
ادامــه داد: معجــزه ای بــرای مدیریت 
فاضــلاب در کار نیســت و لازم اســت 
متولیــان امر برای بازچرخانی پســاب 
خروجی واحدهای تولیدکننده اهتمام 
و جدیت لازم را بر اساس تکلیف قانونی 
خــود داشــته باشــند. وی همچنین با 
اشــاره بــه لــزوم تغییــر الگوی کشــت 
کشــاورزی در اراضی حاشیه رودخانه 

گفــت:  رود  کشــف  شــده  حفاظــت 
سیاست انعطاف گرایانه محیط زیست 
بر خروج از بحرانی متمرکز است که به 
نام معضل کشــف رود به طــول صدها 
کیلومتر فاضلاب بر بســتر خود جاری 
می کند و سلامت مردم را با محصولات 
آلوده بــه مخاطــره می انــدازد. همتی 
افزود: سیاست انتقال پساب از دشت 
هــای بحرانی بــه عنــوان آب مــازاد به 
مناطق دیگر و با توجیه تعادل بخشــی 
دشــت هــا، غیرکارشناســی و اشــتباه 
اســت و در شــرایطی که دشــت مشهد 
دچار بحــران فرونشســت شــده و نیاز 
جدی به پساب های تصفیه شده دارد، 
انتقــال پســاب مازاد بــه منطقــه دیگر 
توجیه کارشناســی ندارد.شایان ذکر 
اســت، در ایــن نشســت مصــوب شــد 
شــرکت های آبفــا و آب منطقــه ای در 
شــهرهایی که تصفیه خانــه در آن اجرا 
نشده است قبل از واگذاری هر پروژه، 
بسته های اقتصادی مربوط به استفاده 
از پساب را مشتمل بر ســرمایه گذاری 
در حوزه ســاخت تصفیه خانه، شــبکه 
چگونگــی  و  فاضــلاب  جمــع آوری 
استفاده از فاضلاب مورد بررسی قرار 

دهند.

دبیر کمیسیون معاونان برنامه ریزی شهرداری های کلان شهرها خبرداد:

پیگیری لایحه استخدامی شهرداری ها
دبیر کمیسیون معاونان برنامه ریزی شهرداری های 
کلان شهرها گفت: به منظور پیگیری و هماهنگی 
در خصوص تســریع در تصویب لایحه اســتخدامی 
شهرداری ها و رفع مشکلات و موانع موجود، نشست 
فوق العاده معاونان برنامه ریزی کلان شهرها برگزار 
شــد. به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشهد مینا شیعه علی اظهار کرد: لایحه استخدامی 

شــهرداری ها که به دلیل اتمــام دوره دهم مجلس 
به دولت برگشــت داده شــده بــود، در کمیســیون 
اجتماعی مجلس مطرح شــد و مورد موافقت اعضا 
قرار گرفت که در همین زمینه به منظور هماهنگی 
در طرح خواســته ها، انتظارات و مشکلات فراروی 
شهرداری ها و تسریع در تصویب این لایحه، نشست 

فوق العاده معاونان برنامه ریزی برگزار شد.


